Család ivadéka az itt
magasztalt MuszaAbul Fath sáh, ki a történészek
nél Asráf vagy Alasráf név alatt ismeretes. Ural
kodott Irák és Sziria felett s meghalt — testvé
rével Málik Kjámillal együtt 635 = Kr. után
1238-ban — Asraf Damaskusban, Kjamil Egyip
tomban. Azon győzelmet, melyről e vers szól, a
dicsőített nyerte h. 627 = 1230 Kr. u. Dselabed-
din khuvareszmi szultán felett, melyben a többi
seregen kivül testvére Kjamil 2000, ajjub család
fiaiból álló, lovassággal vett részt. Atyjuk Málik
Adil testvére volt Szelaheddin-nek, az egyiptomi
Ajjub dynastia alapitójának.

A harmadik Abu Isák egy ghazal-ja az Isz
lám 5—6-dik századából.